(iódigo identificador: v1o9qu'8rvqn20l5 I 20410 I 106

EXTRATO DE CONTRATO 2025r203.PE.010/2025-02

OBJETO: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de mobiliário,
para atender as demandas da Câmara
Municipal de Imperatriz/MA. VALOR
TOTAL: R$ 70.575,00 (setenta mil, quinhentos e

setenta e cinco reais) Orgão: Câmara Municipal
de Imperatriz Unidade: Câmara de Imperatriz
Ação: Funçào: 01 Subfunção: 122 Prcgrama:
0001 Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-003 - Estrutura Fisica E
Modernização Tecnológica E Operacional
Natureza da despesa 4.4.90.52.00.00

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no

Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA _ SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA _ PREÇO

5. I . O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 207 .641,70 (duzentos e sete mil, seiscentos

e quarenta e um reais e setenta centavos)

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, f,rscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros